
CANADA   Arial PROCÈS-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPÉRIEURE 

PROVINCE DE QUÉBEC CONFÉRENCE DE GESTION 
Chambre des actions 

collectives 
DISTRICT DE MONTRÉAL Référée 

de 

 

Salle 
prévue 

 
Date 

Le 16 avril 2020  
No : 500-06-000889- 176 

500-06-001029-194 
 
  

L’HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698            
 

PV Cour supérieure  Page 1 / 3 

 

Demanderesse Procureur(s) 
 

ANNE MILLER  
 

Absents 

Me Shawn K. Faguy (absent) 
sfaguy@faguyco.com 
Me Elizabeth Meloche 
emeloche@faguyco.com  
Faguy & Co. Barristers & Solicitors Inc. 

Présent 

 

Défendeurs Procureur(s) 
 

HEXO CORP. 
SÉBASTIEN ST-LOUIS 

Absents 

Me François-David Paré 
francois-david.pare@nortonrosefulbright.com 
Me Saam Pousht-Mashhad 
spoushtmashhad@nortonrosefulbright.com 
Me Francesca Taddeo 
francesca.taddeo@nortonrosefulbright.com  
Norton Rose Fubright Canada 
 

Présents 

 

Requérants Procureur(s) 
 

COREY KONECZNY 
GIOVANNI TAGLIERI 

Absents 

Me. Maxime Nasr 
mnasr@belleaulapointe.com 
Me Josée Cavalancia 
jcavalancia@belleaulapointe.com 
Me Émilie B. Kokmanian 
ekokmanian@belleaulapointe.com 
Belleau Lapointe 

Présente 

 

 

 

ENREGISTREMENT NUMÉRIQUE 

Audition AM :  
Début  

10:00 
Fin 

10:41 Audition PM :  
Début 

 
Fin 

 

  

Affaires référées au maître des rôles 
  

Résultat de l'audition 
L’audition sur la demande de substitution et la demande 
de modifications de la demande d’autorisation est fixée au 
12 juin 2020 
 
 
 

 
Nature de la cause  
ACTION COLLECTIVE 

Montant :   $ 

Cote(s) Requête (s) 

 Conférence de gestion 

Greffier(ière) 
Stéphanie Katia Wajnberg 

Interprète 
____________________ 

Sténographe 
____________________ 



CANADA   Arial PROCÈS-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPÉRIEURE 

PROVINCE DE QUÉBEC CONFÉRENCE DE GESTION 
Chambre des actions 

collectives 
DISTRICT DE MONTRÉAL Référée 

de 

 

Salle 
prévue 

 
Date 

Le 16 avril 2020  
No : 500-06-000889- 176 

500-06-001029-194 
 
  

L’HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698            
 

PV Cour supérieure  Page 2 / 3 

 

HEURE    

 
10:00 OUVERTURE DE L’AUDIENCE 

Identification des avocats 
 

10:01 Le Tribunal s’adresse aux avocats (prochaines étapes et échéances) 

10:01 Question du Tribunal à Belleau Lapointe (est-ce que la demande de substitution de Belleau Lapointe est 
maintenue ?) 

10:03 Me Nasr s’adresse au Tribunal (avis d’opposition aux modifications à la demande d’autorisation?) 

10:06 Me Paré s’adresse au Tribunal (position de ses clients re : demande de substitution de Belleau Lapointe et 
demande de modifications) 

10:10 Question du Tribunal à Me Meloche (avis de substitution de Faguy & Co.) 

10:12 Les avocats avisent le Tribunal qu’ils ont reçu notification de l’avis de substitution de Faguy & Co. 

10:13 Me Meloche s’adresse au Tribunal (nécessité de présenter une demande pour permission de modifier la 
demande d’autorisation et demande de substitution de Belleau Lapointe)  

10:16 Le Tribunal s’adresse aux avocats (position quant aux modifications de la demande d’autorisation et avis 
d’opposition) 

10:18 Échange entre les avocats 

10:22 Le Tribunal s’adresse aux parties   

10:22 Question du Tribunal à Me Paré   

10:25 Échange entre le Tribunal et Me Paré  

10:28 La défenderesse notifiera un avis d’opposition, le cas échéant, à l’égard des modifications de la demande 
d’autorisation d’ici au 1er mai 2020.  

10:38 Me Nasr avisera le Tribunal d’ici le 29 mai 2020 de l’intention de ses clients de procéder sur leur demande 
de substitution 

10:38 Le Tribunal FIXE au 29 mai 2020 le délai pour que la demanderesse notifie une demande écrite pour 
permission de modifier la demande d’autorisation advenant notification d’un avis d’opposition d’ici au 1er mai 
2020. À défaut, une telle demande sera présentée oralement le 12 juin 2020  
 

10:38 Le Tribunal FIXE au 5 juin 2020 le délai pour la communication par les requérants de leurs Notes et 
Autorités au soutien de leur demande de substitution, le cas échéant 

10:38 Le Tribunal FIXE au 10 juin 2020 le délai pour la communication par la demanderesse et les défendeurs de 
leurs Notes et Autorités en contestation de la demande de substitution ainsi que celles concernant les 
modifications à la demande d’autorisation 
 



CANADA   Arial PROCÈS-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPÉRIEURE 

PROVINCE DE QUÉBEC CONFÉRENCE DE GESTION 
Chambre des actions 

collectives 
DISTRICT DE MONTRÉAL Référée 

de 

 

Salle 
prévue 

 
Date 

Le 16 avril 2020  
No : 500-06-000889- 176 

500-06-001029-194 
 
  

L’HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698            
 

PV Cour supérieure  Page 3 / 3 

10:38 Le Tribunal FIXE au 12 juin 2020 l’audition de la demande pour permission de modifier la demande 
d’autorisation ainsi que la demande de substitution de Belleau Lapointe, le cas échéant 

  
______________________________________ 
L’HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. 

10:41 FIN DE LA CONFÉRENCE DE GESTION  

  

  

 _____________________________ 
Stéphanie Katia Wajnberg, g.a.c.s. 

  

  

 


